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
747 306
LOKAL handlowo-usługowy - 2 
pomieszczenia na parterze, ul. 
Piłsudskiego przy Karkonoskim 
Centrum Medycznym - 692 078 
993
LOKAL handlowo-usługowy - 89 
m2, na każdą działalność - 501 
730 905

LOKAL użytkowy - 90 m2, po 
remonc ie ,  do  wykończen ia 
według własnych potrzeb. Par-
ter wolnostojącego budynku, 
okolice oś. Robotniczego. 2800 
zł  + l iczniki .  Nieruchomości 
Rychlewski ,  l ic .  9549 -  667 
219 752
LOKAL, 70 m2 - ścisłe cen-
trum, ul. 1 Maja, parter, witryna. 
Dawny Scotch&Soda -  888 
221 321
LOKAL, ścisłe centrum - 32 
m2, ul. Długa, parter, witryna, 
ciąg handlowy, naprzeciw domu 
towarowego - 888 221 321
ŁADNA,  nowa kawa le rka  - 
blisko centrum. Umeblowana, 
nowy sprzęt ,  ba lkon,  nowa 
łazienka - super okazja - 668 
016 394

ŁADNE mieszkanie, 42 m2 - na 
terenie byłej jednostki wojskowej, 
kompletnie umeblowane i wyposa-
żone. 750 zł + opłaty 250 zł - 691 
186 192
ŁADNE, umeblowane mieszkanie 
- najlepiej dla pary. 900 zł + liczniki 
i kaucja - 667 657 025
M2 w centrum - nowa kamienica, 
II piętro, 2 pokojowe, przestronne 
mieszkanie o powierzchni 66 m2, w 
okolicy Żeroma. Mieszkanie jest w 
stanie idealnym. Niski czynsz. Do 
wynajęcia od zaraz, lic. 5524 - 503 
111 466
M2, Noskowskiego - I piętro, 36 
m2, balkon, świeżo po remoncie. 
Cena 800 zł. Prowizja 0% (koszty 
pokrywa wynajmujący). Zapraszam 
na prezentację: Kamil Ż, nPartner 
lic. 4917 - 604 906 257

MIESZKANIA, pokoje - Jelenia 
Góra, Sobieszów - 506 469 977
MIESZKANIE 2 pokojowe - 40,65 
m2, na os. Zabobrze, wysoki parter. 
1000 zł (z czynszem) + media. CeL-
DOM, lic. 7792 - 661 114 212
MIESZKANIE 2 pokojowe - 
I piętro, kuchnia, łazienka - ul. 
Złotnicza. Umeblowane, ciche, 
czyste. 800 zł/m-c + liczniki i kau-
cja zwrotna1000 zł (umowa) - 725 
123 513
MIESZKANIE 2 pokojowe - ul. 
Kiepury, 52 m2, umeblowane. 750 
zł + czynsz - 608 283 691
MIESZKANIE 2 pokojowe - kuch-
nia, łazienka. Umeblowane, wyre-
montowane. 42 m2. Ogrzewanie 
i czynsz w cenie. Piechowice-
Piastów. 600 zł miesięcznie - 601 
543 554

MIESZKANIE 2 pokojowe - na os. 
Czarne w Jeleniej Górze. Najlepiej 
studentom - 600 391 015
MIESZKANIE 2 pokojowe - po 
remoncie, blisko centrum. Czynsz 
800 zł/m-c + 1500 zł kaucji - 664 
756 555
MIESZKANIE 2 pokojowe - ul. 
Sobieskiego. 700 zł/m-c - 693 
539 968
MIESZKANIE 2 pokojowe - ume-
blowane, ładne. 900 zł + liczniki 
i kaucja. Na Zabobrzu - 667 657 
025
MIESZKANIE 2 pokojowe - w pełni 
wyposażone, atrakcyjna lokaliza-
cja, mile sąsiedztwo. 1420 zł (w tym 
czynsz woda ogrzewanie) + prąd i 
gaz. Od września - 782 307 353
MIESZKANIE 2 pokojowe - wysoki 
standard w nowym budynku przy ul. 
Kraszewskiego - 609 107 379
MIESZKANIE 2 pokojowe - ul. Złot-
nicza. Umeblowane i wyposażone. 
Wolne od lipca. Lipiec-wrzesień 
800 zł + liczniki. Od października 
1200 zł + liczniki - 606 331 315
MIESZKANIE 3 pokojowe - na III 
piętrzę, częściowo umeblowane, 
w centrum Jeleniej Góry - 603 
072 129
MIESZKANIE 3 pokojowe - 100 
m2. Jelenia Góra-Sobieszów - 502 
447 619
MIESZKANIE 3 pokojowe - ume-
blowane, ul. Kolberga. 1200 zł + 
liczniki i kaucja - 512 252 524
MIESZKANIE 3 pokojowe - w Cie-
plicach na osiedlu XX-lecia, stan 
bardzo dobry. Piwnica. W okolicy 
park, przystanek autobusowy 6, 9, 
sklep - 667 882 653

OG£OSZENIA / REKLAMA

12 tygodni  1,80  za sztukę
26 tygodni  1,70  za sztukę
52 tygodnie  1,60  za sztukę

PROMOCJA
do końca roku
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Przyjdź do naszej redakcji i zamów prenumeratę! 5zł
Regulamin

1.  Rozmiar ogłoszenia nie może przekraczać 

160 znaków

2.  Aby ogłoszenie ukazało się w Tygodniku 

Jelonka, należy zgłosić się do redakcji 

przy ul. M. C. Skłodowskiej 13/2

+VAT

Już od teraz
OGŁOSZENIA W RAMCE

- Bezpłatny dojazd w      
   strefie miejskiej
- Zakupy na telefon
- Odpalanie auta
- Przesyłki kurierskie
- Odprowadzanie auta
TELEFON DO BIURA

PROMOCJA!
CO 6 KURS ZA 1ZŁ NA 

TERENIE MIASTA

LUB 20% RABATU

75 76 78 975
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Atrakcyjny dom bliźniak. Do sprzedania połowa lub 
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